
 
U C H W A Ł A  Nr XXVII/197/2012  

Rady Gminy Wierzbica                                                                                                    
z dnia 30 listopada 2012 roku 

 
w sprawie: uchylenia uchwały Nr XIV/109/2011 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia                

25 listopada 2011 roku w sprawie opłaty od posiadania psów. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XIV/109/2011 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia                 
25 listopada 2011 roku w sprawie opłaty od posiadania psów, zmienioną Uchwałą                
Nr XV/117/2011 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 grudnia 2011 roku. 
 
                                                                       § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                       § 3. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  
     i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia   
    01 stycznia 2013r. 
 
 


